
z«šısKuPsT`šfš' šššfćžšsšmsunšıflvınxg
' ˇ ,a 4, 370 21 Ceske Budějoviøš

S M L O U V A
o instalaci a užívání technických zařízení ve stavbě č. 18/0746/0904

Římskokatolická farnost Blatná, IČ 65017293, se sídlem Na Příkopech 1, 388 01 Blatná,
zastoupená admìstrátorem panem Mgr. JCLic. Rudolfem Huškem, zapsaná V Rejstříku evidovaných
právnických osob vedeným Ministerstvem kultury pod evidenčním číslem 8/ l-05-0l6/1994, ze dne
l .7. 1 994

jako vlastník na straně jedné
a

Město Blatná, IČ 00250996, se sídlem tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná, zastoupené
starostkou paní Bc. Kateřinou Malečkovou,
jako uživatel na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu O instalaci a užívání technických zařízení ve stavbě:

I.

Římskokatolická farnost Blatná prohlašuje, že je vlastníkem pozemku st. par. č. 7, jehož
součástí je budova bez čísla popisného nebo evidenčního - stavba občanského vybavení, zapsaného
V katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice,
na LV č. 1452 pro obec a k. ú. Blatná.

Stavba občanského vybavení je zvonicí V areálu kostela Nanebevzetí Panny Marie V Blatné
a je zapsána V Ústředním seznamu kulturních památek České republiky S rej stříkovým číslem
31249/3-4036 (dále jen zvonice).

II.

Účastníci se dohodli, že uživatel je oprávněn instalovat a užívat ve stavbě zvonice tato
teclmická zařízení V jeho vlastnictví:

1. dené V majetkové evidenci města Blatná pod inventámím číslem
evidenční číslo estávající Z hodinového stroje a čtyř

ení 1967,
2. Kamerový systém sestávající ze dvou kamer, Zn. Hikvision,
3. Veřejné osvětlení sestávající se Z venkovního osvětlení věže 4Xl5OW (halogen) a osvětlení

věžních hodin 4Xled 36 W,
4. Osvětlení věže (5 ks žárovkových svítidel a 6x led 40W - osvětlení schodiště, zvonice a

místnosti s věžními hodinami) a světelné výzdoby sestávající se Z řetězu o délce 240 m (led
Pásy)-

Účastníci shodně prohlašují, že všechna výše uvedená technická zařízení byla instalována a
užívána uživatelem se souhlasem vlastníka již před uzavřením této smlouvy.

l



III.

Uživatel je oprávněn za účelem kontroly, údržby a oprav technických zařízení uvedených V
čl. II kdykoliv vstupovat do prostorů stavby zvonice, ve kterých se tato jeho technická zařízení
nacházejí, a za tímto účelem má k dispozici klíče od vstupních dveří.

Pro napájení technických zařízení má uživatel ve stavbě vlastní odběrné místo elektrické
energie, náklady na spotřebovanou energii hradí město Blatná.

IV.

\

Účastníci se dohodli, že instalace a užívání technických zařízení uvedených V čl. II této
smlouvy je bezplatné.

V.

Účastníci považují za nesporné, že věžní hodiny uvedené V čl. II bod 1. této smlouvy jsou
ve vlastnictví uživatele města Blatná, prohlášení O vlastnictví hodin je přílohou č.1 této smlouvy.

Účastníci se dohodli, že na LV č. 1452 pro obec a k. ú. Blatná u pozemku st. par. č. 7, jehož
součástí je stavba zvonice, bude zapsána formou poznámky dle § 23 odst. 1 písm. p) zák.č.
256/2013 Sb., o katastru nemovitostí výhrada ve smyslu § 508 odst.1 zák.č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, že tyto věžní hodiny nej sou součástí nemovitosti uvedené V čl.I. této smlouvy.

Návrh na zápis této poznámky připraví a podá uživatel město Blatná, vlastník se zavazuje k
tomuto zápisu poskytnout potřebnou součinnost.

VI.

Účastníci se dohodli, že kontaktními osobami pro vzájemnou komunikaci po dobu
platnosti této smlouvy jsou

1. za vlastníka pan Mgr. JCLic. Rudolf Hušek; email
2. za uživatele pan investiční techni

rozvoje, ve věcech teclmických
3. za uživatele pan odbor majetku, investic a rozvoje, MěÚ Blatná,

e věcech smluvních

VII.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2018 do 31.8.2023.
1. Platnost a účinnost smlouvy končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána, písemnou

dohodou obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí.
2. Účastníci si ujednali, že jsou oprávněni Smlouvu vypovědět, a to bez udání důvodu

S tříměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba pak počíná běžet od prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, vněmž byla výpověď doručena druhé
straně.

3. Účastníci si současně ujednávají možnost prodloužení platnosti a účinnosti smlouvy
formou písemného dodatku uzavřeného na základě dohody účastníků stran, a to
nejpozději 1 měsíc před uplynutím doby určité dle odst. 1 tohoto článku.

4. Ke dni ukončení platnosti této smlouvy smluvní strany sepíší předávací protokol, včetně
protokolu o převzetí všech klíčů od objektu zvonice.

2



VIII.

Účastníci se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., O
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon O registru smluv), splní uživatel.

Účastníci výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu smluv
vedeném Městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní Strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může
být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Města Blatná na síti
Intemet ‹,\LvVvV.mesto-blatnaczı, případně na externím úložišti dat k tomu určeném dle platné
legislativy, a to Včetně Všech případných příloh a dodatků. Účastníci prohlašují, že skutečnosti
uvedené V této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

IX.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a připojením schvalovací doložky
Biskupství českobudějovického, které je zřizovatelem vlastníka. Účinnosti tato smlouva nabývá
nejdříve dnem uveřejnění smlouvy V registru smluv dle čl. VIII této smlouvy.

Uživatel prohlašuje, že pro uzavření této smlouvy byly splněny všechny podmínky
stanovené zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, bylo schváleno
usnesením rady Města Blatná dne 9. 7. 2018, č. usn. 222/18 a dne 26. 9. 2018, č. usn. 289/18.

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně formou dodatku S podpisy obou
smluvních stran, když k účinnosti dodatku se vyžaduje jeho schválení ze strany Biskupství
českobudějovického.

Smlouva byla vyhotovena ve třech Stejnopisech s platností originálu s tím, že každá ze stran
obdrží po jednom vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Biskupství českobudějovické. Za účelem
připojení schvalovací doložky jsou smluvní strany povinny předložit všechna vyhotovení této
smlouvy Biskupství českobuděj ovickému, které postupuje bez zbytečných průtahů.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha Č./\
Prohlášení o vlastnictví hodin

V Blatné dne 1. 10. 2018‹)S0LIQ1ę„fi_`

za vlastníka: \\Í€%;;3 za uživatele:

34'/
ˇ

*‰;;,f>/
...
Mgr. JCLic. Rudolf Hušek, SChLJ
administrátor
Rímskokatolická famost Blatná

QXMSKQ

3



ı

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA
Biskupství českobudějovické, se sídlem Biskupská 132/4, České Budějovice 1, PSČ 370 01,
IČ 00445118, souhlasí s touto smlouvou O instalaci a užívání technických zařízení ve stavbě č.
18/0746/0904 ve výše uvedeném znění.

Č.j,z 1200/2018
V Ceských Budějovicích dne '.ŽQ: . !>.Z.€9.{'

/2× .>!-078 « 04%?

:li lu Q
Q I

ˇ'3"k'3Ű-ŤAs Qsłìlě-3313'
ons. ThLic. David Henzl
nerální vikář
skupství českobudějovické

- 5

Doložka - prohlášení o splnění podmínek platnosti právního úkonu
(doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. O obcích)

Město Blatná zastoupené starostkou města, paní Bc. Kateřinou Malečkovou prohlašuje,
že uzavření smlouvy o instalaci a užívání technických zařízení ve stavbě č. 18/0746/0904 bylo
projednáno a schváleno (v souladu S zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění) usnesením
rady města č. 222/18 dne 9. 7. 2018 a č. 289/18 dne 26. 9. 2018. Tato doložka je Součástí smlouvy
mezi městem Blatná a Římskokatolickou farnosti Blatná, IČ 65017293, se sídlem Na Příkopech 1,
388 O1 Blatná a osvědčuje platnost právního úkonu, čímž se potvrzuje splnění podmínek § 41,
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení).

2 smˇSˇro ,

łifišiššůěsfvíĚÉŠŘČBČUDÉJOVICKÉ

Za věcnou správnost:

kontroloval:N

4



__ Město Blatná
.;\} třída T. G. Masax-y1<a 322,388 11 Bıaıná
až okres Strakonice
»Ý ıa1.z 383 416111

Biskupství českobudějovické
Biskupská 132/4
370 01 Ceské budějovice

V Blatné dne 13. 7. 2018
Vyřizuje/linka
Č.j.
e-mail

Čestné prohlášení- vlastnictví věžních hodin

Město Blatná, IČO 00250996, DIČ CZ 00250996, se sídlem tř. T. G. Masaryka 322, 388 11

Blatná, zastoupené starostkou města, paní Bc. Kateřinou Malečkovou tímto čestně prohlašuje,

že je vlastníkem věžních hodin S příslušenstvím, které jsou umístěny ve stavbě - budově bez

čp/če, která je součástí pozemku st.p.č. 7 V katastrálním území a obci Blatná. Věžní hodiny jsou

vmajetku města evidovány pod technickým názvem ,,VeZní hodiny bicí se 4 cifemíky“,

evidenční číslo ventární číslo

2 MĚSTO

IČ DIČ
00250996 CZ00250996

IDDsz ihshzwx



Licence: GORDIC software -MAJ

0 T r T ø Í _ ,T -I Í' "-Evıdencnı karta majetku 5 070 JŠ ot/ice

IČO: 00250996-Mčstø Blatná 3-07-20“
Třída T.G. Masaıyka 322, 38801, Blatná Č“ 10=°0==“

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® Spal. s r.0.


